

هم‌زمان با دهه کرامت صدها نفر از نیروهای خدمات شهری شهرداری از حضرت‌رضا^(ع) اجازه خدمت به زائران گرفتند

اذن خدمت به اذن رضا^(ع)

مراسم اذن خدمت خادمان شهرداری مشهد و تشریف به حرم مطهر امام‌رضا^(ع) با حضور شهردار مشهد، مدیران شهری و جمعی از نیروهای خدماتی شهرداری در بخش‌های مختلف هم‌زمان با دومین روز دهه کرامت برگزار شد.به‌گزارش شهراًنیوز، این مراسم باشکوه هم‌زمان با دومین روز از دهه پرفیض کرامت، از چهارراه خسروی مشهد آغاز شد، جایی که صدها نفر از نیروهای خدمات شهری با لباس‌های متحدالشکل و شاخه‌های گل در دست، در صفوفی منظم به‌سوی حرم مطهر رضوی حرکت کردند.

شرکت‌کنندگان در طول مسیر با زمزمه صلوات، ذکرهای معنوی و صلوات‌خاصه امام‌رضا^(ع)، ضمن تجدید بیعت با ساحت مقدس امام‌هشتم^(ع)، با دلی سرشار از اخلاص و فروتنی، اذن خدمت در جوار بارگاه ملکوتی آن امام همام را طلب کردند. حضور خادمان مدیریت شهری در این آیین سنتی و معنوی، جلوه‌ای از پیوند عمیق بین شهر و حرم، بین خدمت و ارادت و بین مسئولیت و عشق را به نمایش گذاشت. مشهد در سایه انوار ملکوتی رضوی، بار دیگر شاهد تجلی ایمان، تعهد و معنویت در قامت خدمتگزارانی بود که خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران علی‌بن موسی‌الرضا^(ع) را افتخار خود می‌دانند.

- روحیه خستگی‌ناپذیر برای خدمت

شهردار مشهد در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران گفت: دهه کرامت و میلاد باسعادت حضرت امام‌رضا^(ع) و حضرت معصومه^(س) فرصتی ارزشمند برای خدمت‌رسانی ویژه به زائران و مجاوران است.

قلندر شریف با بیان اینکه توفیق خدمت در حرم رضوی و در کنار مضع نورانی حضرت علی‌بن موسی‌الرضا^(ع) نعمتی بزرگ برای همه خادمان شهر است، افزود: در مدیریت شهری، همکاران ما با همه توان جسمی، فکری و روحی خود در حال تلاش شبانه‌روزی هستند تا فضای شهری در شان زائران مهیا باشد.

وی ادامه داد: نگاه حضرت‌رضا^(ع) به خادمان خود، نگاهی ویژه و پدرانۀ است و همین نگاه، انگیزه‌ای بزرگ برای ادامه مسیر خدمت‌رسانی بی‌وقفه و جهادی به مردم و زائران است.

وی تأکید کرد: اگرچه حجم کار در این ایام بسیار بالاست، همکاران ما در شهرداری با روحیه‌ای خستگی‌ناپذیر به کار ادامه می‌دهند و هرگاه احساس خستگی کنند، باتوسل به حضرت‌رضا^(ع) نیرو می‌گیرند و با انگیزه‌ای مضاعف به خدمت بازمی‌گردند. شهردار مشهد گفت: مشهد‌الرضا^(ع) در همه ایام سال آماده میزبانی از زائران است، اما در مناسبت‌های ویژه‌ای همچون دهه کرامت، با آمادگی کامل‌تری در حوزه خدمات شهری، حمل‌ونقل، نظافت، فضای سبز و سایر بخش‌ها به استقبال زائران می‌رویم تا خاطره‌ای خوش و معنوی از سفر به مشهد در ذهن آنان ثبت شود.

شهردار مشهد از پایان انتظار برای افتتاح اولین خط ریلی زیارت کشور خبر داد

افتتاح فازیک خط ۳ مترو، هفته آینده با حضور رئیس‌جمهور

با پایان عملیات عمرانی، استقرار قطار در مسیر، تست گرم و بازدید نهایی تیم‌های فنی و مهندسی قطار شهری مشهد، بالاخره انتظار به پایان رسید و طبق اعلام شهردار مشهد، اواسط هفته آینده اولین فاز از سومین خط قطار شهری مشهد به عنوان اولین خط ریلی زیارت کشور، با حضور رئیس‌جمهور و جمعی از وزرا به بهره‌برداری خواهد رسید.

به‌گزارش شهراًنیوز، محمد رضا قلندر شریف، با حضور در یک‌صد و پنجاه و یکمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر مشهد، این‌خبر را اعلام کرد و افزود: نگاه ویژه‌ای به مشهد در سطح استان و ملی ایجاد شده که این نگاه ارزشمند است. وی افزود: بحث قطار شهری نگاه ویژه و پروژه کلان ملی امسال است که به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار مشهد ادامه داد: وقتی به هر کدام از دوستان می‌گویم ۴۷ پروژه کلان داریم، باورشان نمی‌شود. الان هشت تا ۱۰ پروژه آماده افتتاح است که به‌مرور افتتاح خواهند شد.

همچنین در یک‌صد و پنجاه و یکمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر مشهد، سه دستورکار مورد بررسی اعضای شورای اسلامی شهر قرار گرفت که در اولین دستور، لایحه نام‌گذاری چهار توقفگاه ناوگان باری درون شهری به تصویب رسید. براساس این لایحه، شهرداری مشهد مکلف شد برای نام‌گذاری تعدادی از توقفگاه‌های ناوگان باری درون شهری، به شرح ذیل اقدام کند: نام‌گذاری توقفگاه ناوگان باری درون شهری در خیابان شهیدفتح شرقی ۲۰ به نام «شهیدفتح» در منطقه ۵، نام‌گذاری توقفگاه ناوگان باری درون شهری در جنب تقاطع چهارسطخی آزادگان به نام «آزادگان» در منطقه ۱، نام‌گذاری توقفگاه ناوگان باری درون شهری در حاشیه

شهردار مشهد از بهره‌برداری قریب الوقوع فازیک خط ۳ قطار شهری به

سمت حرم مطهر رضوی در روز میلاد امام‌رضا^(ع) خبر داد و گفت: این پروژه ملی، دسترسی سریع و آسان به حرم مطهر را برای زائران ممکن می‌سازد. به گزارش شهراًنیوز، محمد رضا قلندر شریف در مراسم باشکوه «زیارت نیابتی» ۵ هزار نفر از خادمان مدیریت شهری، کارگران و جامعه کار و تولید مشهد که در رواق امام خمینی^(ره) حرم مطهر رضوی برگزار شد، گفت: توفیق حضور در جوار بارگاه امام‌رضا^(ع) افتخاری بزرگ برای مردم مشهد و خادمان این شهر است و باید آن را نعمتی بی‌بدیل دانست.

وی با اشاره به اهمیت خدمت صادقانه و جهادی به زائران امام‌رضا^(ع)، تصریح کرد: خادمان مدیریت شهری با افتخار، کل توان خود را به کار بسته‌اند تا خدمات‌رسانی به زائران تسهیل شود.

وی افزود: این خدمت‌خالصانه در ایام نوروز و دیگر مناسبت‌ها درخشان بوده و باعث رضایت زائران شده است.

- افتخار مدیریت شهری برای برگزاری کنگره بزرگداشت شهدا

قلندر شریف با تأکید بر ارزش هم‌جواری با اهل بیت^(ع)، مشهد را شهری دانست که مردم آن به دلیل مجاورت با حرم امام‌رضا^(ع) باید هر لحظه در خدمت و توجه به اهل بیت^(ع) باشند.

شهردار مشهد اظهار کرد: خراسان رضوی و مشهد بیش از ۱۵ هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است و باید در طول سال، یاد و خاطره آنان را گرمی بداریم؛ همچنین مدیریت شهری با افتخار برگزارکننده کنگره بزرگداشت شهدا خواهد بود.

- فضاآرایی ویژه مشهد به‌مناسبت دهه کرامت

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد نیز در حاشیه این مراسم گفت: در ایام دهه کرامت، تمهیدات ویژه‌ای برای خدمت‌رسانی به زائران در اطراف حرم مطهر رضوی پیش‌بینی



عکس: صدراکلی اشعوار

شهردار مشهد:

خط ۳ مترو مشهد هدیه‌ای به زائران امام‌رضا^(ع) است

- مترو زیارت در آستانه افتتاح

وی در بخش دیگری از سخنان خود، از بهره‌برداری قریب الوقوع خط مترو ویژه زیارت خبر داد و گفت: این پروژه که از میدان شهدا به سمت باب‌الجواد^(ع) و پایانه مسافربری امتداد دارد، یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های شهری در حوزه ژانریذیبری و کاهش آلودگی هواست. با تکمیل این خط، امکان دسترسی سریع، امن و پاک به حرم مطهر برای زائران فراهم خواهد شد.

قلندر شریف از حمایت‌های ویژه دولت، تولیت آستان قدس رضوی و شورای شهر در اجرای این پروژه تقدیر کرد و افزود: اگر عنایات و همدلی این نهادها نبود، این پروژه ملی به سرانجام نمی‌رسید.

- مدیون جامعه کارگری هستیم

مدیرعالی حرم مطهر رضوی نیز در این مراسم گفت: همه ما مدیون جامعه کارگری هستیم که با دستان هنرمندانه خود چرخ تولید و خدمات کشور را به حرکت درمی‌آورند. تدین، ایمان و باورهای دینی در این قشر همیشه بالاتر از میانگین جامعه بوده است.

رضا خوراکیان با بیان اینکه امروز در جوار بارگاه رضوی، میزبان عزیزانی هستیم که تلاش‌هایشان در عرصه‌های مختلف، نیازهای جامعه را برآورده می‌سازد، افزود: امیدواریم با هماهنگی مسئولان، در طول سال خدمات بهتری به خانواده‌های کارگران ارائه دهیم. ما وظیفه داریم که با کل توان به‌عنوان برادران دینی، برای همدردی و رسیدگی، نیروهایی را از مجموعه خدمه آستان قدس رضوی به بندرعباس اعزام کنیم.

شبهانه نیز در دستورکار قرار گرفته است تا چهره شهر متناسب با این ایام معنوی آراسته شود و زائران و مجاوران بتوانند از این فضاها به‌صورت ۲۴ ساعته بهره‌مند شوند.

شده است. نیروهای پشتیبان، ماشین‌آلات

نظافت شهری، حمل‌ونقل عمومی، ترافیک و حتی حوزه فضای سبز، همگی در آماده‌باش کامل قرار دارند.

مهدی یعقوبی افزود: فضاآرایی و نورپردازی

صحن

علنی

اداره شهر با حضور شوراها به بلوغ رسیده است

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در آغاز جلسه علنی روز گذشته شورای اسلامی شهر گفت: تلاش برای پایان دادن پروژه‌ها، اولویت شورای اسلامی شهر در سال پایانی است و امیدوارم خدمت‌ها مورد توجه امام‌رضا^(ع) و مردم قرار گیرد.

مهدی ناصحی ضمن تبریک دهه کرامت و همچنین سالروز تشکیل شوراها، با بیان اینکه شوراها یکی از اصول اصلی قانون اساسی است که مدت‌ها امکان اجرای آن نبود، افزود: امروز بعد از گذشت شش دوره از مدیریت مردم بر موضوعات مرتبط با مدیریت شهری از طریق شورای اسلامی شهر به بلوغ و نبوغ خاصی رسیده و بسیاری از مسئولیت‌ها به عهده شوراها قرار داده شده است؛

بنابراین امیدواریم شوراها به جایگاه مدیریت شهری براساس قانون برسند. وی همچنین با تسلیت حادثه مهیب بندرعباس به مردم ایران و بازماندگان این حادثه، روز ملی خلیج فارس را نیز تبریک گفت و با یادآوری ۱۱ اردیبهشت به عنوان روز کارگر، ۱۲ اردیبهشت و سالروز شهادت شهیدمطهری و روز معلم را نیز گرامی داشت.

باید در یک سال آینده در شورا نگاه تحولی داشته باشیم

عضو شورای اسلامی شهر مشهد گفت: باید نگاه را کلان کنیم. مدیریت شهری باید خود را برای یک پله بلند در افق آرمان‌های اسلامی آماده کند که ریشه این تحول درون شورا و من و شماست.

خلیل موحدی محصل در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی شورای اسلامی شهر اظهار کرد: خداوند به ما منت گذاشت و فرصتی مجدد به شورا داد تا اگر قصور و کوتاهی داشتیم، بازنگری کنیم و در یک سال پیش‌رو – که احتمال دارد بیشتر هم شود- اقداماتی انجام دهیم. لازمه اینکه مأموریت خود در شورا را درست انجام دهیم، شناخت این حیطه مأموریت است.

وی با بیان اینکه در دنیا به مشهد نگاه می‌کنند، بیان کرد: چندروز پیش در مشهد رئیس دوره‌ای متروپلیس جمله عجیبی را بیان کرد که مشهد در حال تبدیل شدن به یک بازیگر بین‌المللی است. این یعنی مشهد به دنیا تمدن پیمای می‌کند، به همین دلیل ابزارهای خود را به‌کار گرفتند تا مشهد ما را مهار کنند.

این عضو شورای اسلامی شهر مشهد خاطرنشان کرد: شهر مشهد ۲۰ میلیون زائر داخلی و ۴ میلیون زائر خارجی دارد که خیلی از شهرها آرزو دارند و نمی‌توانند به آن دست پیداکنند. این مدیون پایه هویت این شهر، یعنی ولی خدا، حضرت‌رضا^(ع) است. ما باید این فرصت را درست بشناسیم. باید درباره شهری که رئیس دوره‌ای متروپلیس این چنین صحبتی را جع به آن می‌کند، حساس باشیم.

دیدار

عضو شورای اسلامی شهر مشهد اعلام کرد

دعوت از فوئبالیست‌های مطرح جهان برای بازی به نفع کودکان غزه



ملیحه جهانبخش‌انقش مردم در برهه‌های مختلف تاریخی و تأثیرگذاری آن‌ها در رخداد‌های بزرگ بر هیچ‌کس پوشیده نیست. مردمی که با همبستگی و اتحاد در عرصه‌های مختلف سیاسی، فرهنگی و اقتصادی نقش آفرینی می‌کنند و بهره‌مندی کارگزاران از این ظرفیتی می‌تواند تأثیر بسزایی در پیشبرد اهداف حوزه‌های مختلف داشته باشد؛ موضوعی که در نشست مردمی خلیل موحدی محصل، عضو شورای اسلامی شهر مشهد، در کنار دیگر مسئولان مدیریت شهری مطرح شد. در این نشست که در مسجدالنبی^(ص) خیابان شهید کریمی در منطقه ۲ شهرداری مشهد برگزار شد، این عضو شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به تکالیف مدیریت شهری در برابر مردم بیان کرد: اگر امروز تصمیمات ما درست باشد و با اولویت‌هایی که رهبر معظم انقلاب در ابتدای سال مشخص می‌کنند، جهت‌گیری درست داشته باشیم و ظرفیت‌های شهر را برای تحقق این مهم و اولویت‌ها به کار بگیریم، به این تکلیف عمل کرده‌ایم.

- تعریف پروژه‌های کلان برای توسعه مشهد

این عضو شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به برنامه‌های کلان شورای ششم در سال جدید بیان کرد: مشهد جایگاه بسیار والایی دارد و می‌تواند هاب دیپلماسی شهری کشورهای اسلامی باشد. فرصت‌ها و ظرفیت‌هایی که در این کلان شهر وجود دارد و کشورهایی که در همسایگی ما قرار دارند، می‌توانند زمینه‌ساز ایجاد توسعه در حوزه‌های مختلف باشند.

وی افزود: شورای اسلامی شهر طرح دوفوریتی جامعی تصویب کرده است تا بتوانیم مشهد را محل اتصال دیپلماسی شهرهای محوره‌ای مقاومت قرار دهیم. گام‌های خوبی در این زمینه برداشته‌ایم. پانزده سرفصل تعریف کرده‌ایم که هر کدام به یکی از اعضای شورای اسلامی شهر سپرده شده است؛ اینکه بتوانیم با همت جدی، شهرهای دوستدار غزه را به خاک‌ریز اول مقابله با اسرائیل تبدیل کنیم.

- کارهای عمرانی درخور توجه در دوره اخیر شورا

موحدی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های فرهنگی و اقتصادی، ورزشی و... بیان کرد: به عنوان مثال در حوزه ورزش، فوتبالیست‌هایی در دنیا داریم که علیه اسرائیل موضع گرفتند و از فلسطین حمایت کردند. به دنبال این هستیم که از آن‌ها دعوت کنیم و بازی به نفع بچه‌های غزه انجام دهیم، در مجموع باید کاری انجام بدهیم که هلوکاست غزه جابیفند. مشهد با ده‌ها میلیون زائر در سال و حضور ۵۰۰ هزار تبعه خارجی و... این ظرفیت را دارد که چنین پیامی را به دیگر کشورها منتقل کنیم. این عضو شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به شعار سال گفت: باید در راستای حمایت از سرمایه‌های مردمی اقدام کنیم که در این زمینه از همه ایده‌ها و فکرها استقبال می‌کنیم. وی یادآور شد: ۴۷ پروژه کلان شهری برنامه‌ریزی شده‌اند و در حال اجرا هستند که تحول اساسی در شهر رقم خواهد خورد. در این دوره کارهای عمرانی که در حال انجام است، واقعا درخور توجه است و امیدواریم به نتیجه برسد که مردم از آن بهره‌مند شوند.

در شهر

کل آرایی شهر مشهد با ۵۰۰ هزار بوته گل، هم‌زمان با آغاز دهه کرامت

هم‌زمان با دهه کرامت و به‌منظور زیباسازی و حفظ طراوت شهری، ۵۰۰ هزار بوته گل در میدان‌های اصلی و منتهی به بارگاه منور رضوی در میدان بیت‌المقدس، میدان بسیج، بولوار فرودگاه و... توزیع و کاشته شد. در همین راستا با برنامه‌ریزی‌های لازم توسط سازمان پارک‌ها و فضای سبز، علاوه بر توزیع گل در مناطق سیزده‌گانه، المان‌های ویژه با موضوع دهه کرامت در معابر و میدان‌های ویژه شهری همچون میدان شریعتی، میدان بیت‌المقدس، بولوار احمدآباد، میدان توحید، میدان فلسطین، میدان جانباز و سه‌راه راهنمایی‌جانمایی و نصب شده است.



حامد فیض‌الهی مدیرکل فضای سبز شهرداری مشهد

شهرداری مشهد

شهر

۵شنبه
۱۳۰۴ دی‌البدیشت
۲۳ دی‌البدیشت
۲۳ دی‌البدیشت

۵۳

↓

۱۳۰۴